様式第７号（丹波市補助金交付規則第６条関係）
丹波市自治公民館活動補助金取下申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　　丹波市長　様

住　所　　丹波市
自治公民館名　　　　　　　　　　　　　　公民館
自治公民館長名
又は自治会長名
　令和６年度に交付決定のあった丹波市自治公民館活動補助金事業について、次のとおり取り下げをしたいので、承認願いたく申請します。
記

　１　取り下げの理由（いずれかに○をつけてください。）
　　・　新型コロナウイルス感染拡大防止のため
　　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）